Sistema Avanzado de Bachillerato y Educacién Superior en el Estado de Guanajuato

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2015
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PRESUPUESTO DE EGRESOS
Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocién yfomento
Regulacién y supervisién
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones yjubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

808,522,155.00
808,522,155.00
0.00

763,010,416.00

739,527,616.00

23,482,800.00

45,511,739.00
45,511,739.00

0.00

0.00

0.00

110,448,429.59
110,448,429.59
0.00

46,900,914.59

46,880,014.59

20,900.00

63,547,515.00
63,547,515.00

0.00

0.00

0.00

918,970,584.59
918,970,584.59
0.00

809,911,330.59

786,407,630.59

23,503,700.00

109,059,254.00
109,059,254.00

0.00

0.00

0.00

149,400,551.86
149,400,551.86
0.00

138,798,297.36

136,356,591.80

2,441,705.56

10,602,254.50
10,602,254.50

0.00

0.00

0.00

149,394,716.76
149,394,716.76
0.00

138,796,810.16

136,355,326.60

2,441,483.56

10,597,906.60
10,597,906.60

0.00

0.00

0.00

769,570,032.73
769,570,032.73
0.00

671,113,033.23

650,051,038.79

21,061,994.44

98,456,999.50
98,456,999.50

0.00

0.00

0.00
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